
Contacto

Teléfono +34 949370014
Correo Electrónico ayuntamiento@pastrana.biz

Dirección Postal

Plza del Ayuntamiento nº 1
(19100) Pastrana España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 100/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2024 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pastrana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmpb9%2Bukov0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratar servicios recogida contenedores punto limpio

Contratar servicios recogida contenedores punto limpioDescripción 
Valor estimado del contrato 3.521,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.521,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.201 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2024 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Observaciones: LO NECESARIO PARA SU EJECUCION Y/O SUMINISTRO

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plza. del Ayuntamiento, 1
(19100) Pastrana España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmpb9%2Bukov0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb375046-adbe-4884-8b4e-3cf0cd0bcb63


Precio de la oferta más baja 3.251,1 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y ZAHORRAS SANCHEZ RAMOS SL
Identificador empresa B19204833
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

zaragoza
(19005) Guadalajara España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.201 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.521,1 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/05/2024
Plazo de Formalización Del 16/05/2024 al 20/05/2024

Observaciones: LO NECESARIO PARA SU REALIZACION Y/O EJECUCION

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0OrFLWX4ElC2gkL Q8TeYKA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0OrFLWX4ElC2gkLQ8TeYKA%3D%3D


ID 0000013317776 |  2024-000540991 | Thu, 16 May 2024 13:44:46:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20035828401447222133101402635368314021 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


